

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 13 - OPRAVY OMÍTEK - BYTOVÉ JEDNOTKY

Kód: 231  
**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:  
 Místo: Vimperk

CC-CZ:  
 Datum: 17.2.2021

Zadavatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 Zdeněk Kutil

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **292 640,29**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	292 640,29	43 896,04

**Cena s DPH** **336 536,33**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. - starostka

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r. - jednatel

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>292 640,29</b>	<b>336 536,34</b>
01	I.NP	-51 557,03	-59 290,58
02	2-3.NP	344 197,32	395 826,92



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 17.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-51 557,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-51 557,03	15,00%	-7 733,55

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-59 290,59**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP**

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-51 557,03**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**-51 557,03**

HSV - Práce a dodávky HSV	-107 646,15
61 - Úprava povrchů vnitřních	-107 646,15
PSV - Práce a dodávky PSV	56 089,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	38 318,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 770,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-51 557,03</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>-51 557,03</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-107 646,15	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-107 646,15	
25	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-1 615,470	85,00	-137 314,95	
	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	74,800	206,00	15 408,80	
	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	92,000	155,00	14 260,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 089,12	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				38 318,95	
	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	646,188	59,30	38 318,95	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				17 770,17	
	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 615,470	11,00	17 770,17	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP**

KSO:

Místo:

Vimperk

CC-CZ:

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**344 197,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	344 197,32	15,00%	51 629,60

**Cena s DPH**

**v CZK**

**395 826,92**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP**

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**344 197,32**

#### **s - stavba**

**344 197,32**

D7-0061: Úprava povrchů vnitřní

264 735,32

D30 - 783: Nátěry

79 462,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP**

Místo:

Vimperk

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**344 197,32**

#### s - stavba

**344 197,32**

D D7

0061: Úprava povrchů vnitřní

264 735,32

K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	3 351,080	89,00	298 246,12	
K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 %	m2	-3 351,080	10,00	-33 510,80	

D D30

783: Nátěry

79 462,00

K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 340,000	59,30	79 462,00	
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--